
1 
 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.11.2005, ve znění dodatku č. 1-5 a 

protokolu o předání prostor z 30.10.2018 

 uzavřený mezi těmito smluvními stranami:   
 

 

město Jičín, zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým 
sídlo : 506 01 Jičín, Žižkovo nám. 18 
IČO :  00271632 
DIČ: CZ 00271632 
dále jen „pronajímatel“ 

 

a 
 
Paris Look s.r.o., zastoupená jednatelkou Janou Mackovou 
IČO : 07608411 
DIČ: CZ 07608411 
sídlo : 506 01 Jičín, Nábř. Kpt. Jaroše 49 
 
 
dále jen „nájemce“ 

 
 

I. 

 
Nájemce má na základě smlouvy uzavřené s pronajímatelem dne 21.11.2005 pronajaty na 
dobu neurčitou nebytové prostory místnosti č. 102, 103, 104a, 104b, 104c, 104d a 104e, 
celkem o výměře 101,85 m2 v objektu čp. 1 (Valdštejnský zámek), jež je součástí stp. 1 v k.ú. 
Jičín za účelem provozování podnikatelské činnosti nájemce – Zprostředkovatelská činnost a 
služby související s touto činností, specializovaný maloobchod, pronájem a půjčování věcí 
movitých – svatebních šatů a doplňků, společenských šatů, šatů do tanečních, prodej snubních 
prstenů, svatebních oznámení, svatebních alb, spodního prádla, obuvi a ostatní drobný prodej, 
dámská a pánská móda – převážně prodej. 
 

II. 
 
Na základě žádosti nájemce o  snížení nájemného  ze dne 17.3. 2021 (z důvodu uzavření 
provozoven z titulu vydaných krizových a mimořádných opatření reagujících na pandemii 
koronaviru), užívající shora uvedené nebytové prostory a v souladu s rozhodnutím Rady 
města Jičína č.77, ze dne 29.3. 2021 a rozhodnutím Rady města č.79 ze dne 28.4.2021 
sjednaly smluvní strany změnu v úhradě nájemného, spočívající v jeho snížení, a to 
následovně : 
 
nájemné za měsíc březen a duben 2021: nájemné v plné výši 
nájemné za měsíce květen - září 2021: nájemné ve výši 50 %, tj. 11.033,75 Kč/měsíc  
 
Nájemné za měsíc březen r. 2021 již bylo uhrazeno, nájemné za měsíc duben ve výši 
22.067,50 Kč bude uhrazeno nejpozději do 15.5. 2021, nájemné (ve výši 50 %) za měsíce 
květen – září r. 2021 bude hrazeno nájemcem vždy nejpozději do 5. dne daného měsíce. 
 



2 
 

Nájemné za měsíce říjen – prosinec r. 2021 bude hradit nájemce v plné výši a v nájemní 
smlouvě dohodnutém termínu. 
 

 
III. 

 

      Ostatní ujednání  shora označené nájemní smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

      Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran a účinnosti dnem 1.5.2021. 
      Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv v platném znění), dohodly se smluvní strany, že pronajímatel, 
který je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle neprodleně od uzavření 
tento dodatek včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv 
k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty 
z povinnosti uveřejnění. 

      Tento dodatek je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, což níže 
stvrzují jejich zástupci svými podpisy. Dodatek byl  vyhotoven v počtu výtisků nájemní 
smlouvy s hodnotou originálu, z nichž oba účastníci obdrží po 2 pare. 

   
 

V Jičíně dne   
 
 
 
p r o n a j í m a t e l :                                                                            n á j e m c e  :        


